
Papildinformāciju sk. vietnē www.bradyeurope.com/M211

M211 uzlīmju printeris

Dizains. Priekšskatīšana. Drukāšana. 
Tieši no tālruņa.

Dizains, priekšskatīšana un drukāšana tieši no tālruņa. M211 uzlīmju printeris ir vienkāršs un intuitīvs, 
un tas ir paredzēts darba vietām, lai ar pilnu uzlādi darbotos visu dienu, turklāt tas ir izturīgs pret 
kritieniem, triecieniem un saspiešanu.

• Vienkārši. Viegli. Intuitīvi.  
Vienkārši noformējiet, priekšskatiet un drukājiet uzlīmes, izmantojot nozarē vadošo lietotni Express 
Labels savā viedtālrunī, un ātri izveidojiet savienojumu ar savu printeri.

• Marķējiet vienreiz.  
Tagad pieejamas gan iepriekš sagatavotu izmēru, gan lentveida uzlīmes vairāk nekā 90 kasetnēs, 
kas līdz malām piepildītas ar uzticamiem, pārbaudītiem un speciāliem uzlīmju materiāliem, kas paliek 
piestiprināti un salasāmi uz jebkuras virsmas un jebkurā vidē.

• Izturība un laba darbība jebkurā darba vietā.  
Viegls 0,5 kg printeris, jaudīgs akumulators, uzlīmju kasetnes ar „drop-lock-print” funkciju un iebūvēts 
automātiskais grieznis ir gatavs uzlīmju drukāšanai visu dienu. Iztur kritienus no augstuma līdz 1,8 m, 
110 kg smagus saspiešanas gadījumus un triecienus.

Izmantojiet mobilās ierīces un iegūstiet 
vairāk iespēju ar Express Labels.

Uzlīmju izveide, veicot tikai 
vienu skārienu.

www.brady.eu/software/express-labels-mobile

https://www.brady.eu/software/express-labels-mobile


© 2024 Brady Worldwide, Inc.  
Visas tiesības aizsargātas.

04/09/2024
EUR-M-230-LV

M211 uzlīmju printeris

M211 uzlīmju printera komplekts

Piederumi

Printera specifikācijas

Preces Nr. Apraksts

170381 M211 printeris ― EMEA

Preces Nr. Apraksts

170390 M211 EMEA komplekts

Specifikācijas

Drukas tehnoloģija Termālā pārnese

Drukas izšķirtspēja (dpi) 203

Drukas ātrums (mm/s) 15,24

Krāsu iespējas Vienkrāsaina

Lentveida un izgrieztas uzlīmes Lentveida un izgrieztas

Maks. uzlīmes platums (mm) 19,05

Maks. drukas garums (mm) 914,40

Ieteicamais lietojums dienā 100

Savienošanas iespējas Bluetooth® 5 Low Energy (klase II)

Programmatūras saderība Mobilā lietotne Express Labels*

Atbalstītie tālruņi un plan-
šetdatori

Android ierīces ar Android OS 5+
iPhone 5S vai jaunāki modeļi ar iOS 10+

Svītrkoda tips Izmantojot lietotni Express Labels, ir pieejami vairāk nekā 20 svītrko-
du veidi, tostarp QR un Datamatrix.

Iebūvēti simboli Lietotnē Express Labels ir pieejami vairāk nekā 1400 simboli 
18 kategorijās.

Fiziskās īpašības

Platums x augstums x dziļums 
(mm)

137,16 x 101,60 x 66,04

Svars (kg) 0,54

Ekrānā redzamie indikatori LED gaismas simboli parāda savienojuma stāvokli, akumulatora 
uzlādes līmeni un kļūdu ziņojumus.

Grieznis Automātisks grieznis

Garantija 2 gadi

Kritiena tests Izturība pret kritieniem no 1,8 metru augstuma
Izturība pret saspiešanu ar smagumu līdz 115 kg
Izturība pret militāras klases triecieniem (MIL-STD-810G)

Papildinformāciju sk. vietnē 
www.bradyeurope.com/M211

Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī ar M211 printeri, M21-750-499 uzlīmju kasetni, 
īso lietošanas pamācību, maiņstrāvas barošanas kabeli ar ES, Apvienotās Karalistes un ASV 
standarta kontaktdakšām, stiprinājumu pie jostas un barošanas bloku.

* Lejupielādējiet Express Labels mobilo lietotni: www.brady.eu/software/express-labels-mobile

Šis printeris tiek piegādāts kartona iepakojumā ar M21-750-499 uzlīmju kasetni, maiņ-
strāvas barošanas kabeli ar ES, Apvienotās Karalistes un ASV standarta kontaktdakšām 
un īso lietošanas pamācību.

Preces Nr. Apraksts

170385 M211 stiprinājums pie jostas

170386 M211 ciets futrālis

170387 M211 barošanas bloks

170388 M211 maiņstrāvas adapteris, EMEA

170425 M211 tikai magnēta piederums

http://www.bradyeurope.com/M211
http://www.bradyeurope.com/M211

